
13.MEDLEMSBREV STRAX EFTER 

FANTASTISK FULLMÅNE, ENERGI 

SAMLAD, JÄMSTÄLLDHET ÄR 

MÖJLIGT, VI LEVER I EN GIRIG 

KRIGISK PARENTES, VI GÅR VIDARE…  

COP28 är på ingång, tre gröna kvinnor är på 

utgång, till mötet som ska genomföra ”Global 

Stocktake”, ”den globala översynen”, dvs kontroll 

om länders åtaganden att minska sina klimatutsläpp 

verkligen har genomförts. 

Den som följt FN:s statusrapporter vet att utsläpp 

ökar, pengar till omställning och anpassning saknas 

och att världen fortsätter att pumpa upp olja.  

Länderna är eniga om målet men förmår inte ta sig 

dit, det saknas modigt politiskt ledarskap! Och vi 

vet ju alla hur vår regering agerar, mer utsläpp nu, 

sedan kärnkraft och 2045 är klimatutsläppen 

borta. Miljöminister, statsminister och näringslivs-

minister kommer dit liksom 29 svenska företag, 

företagen driver på omställning till förnybart, tack. 

Frågor som konsumtion, livsstil och människors lika 

värde får civilsamhället ta hand om. Här kommer 

Gröna Kvinnor in. COP28 ska också ”Close Gender 

Gaps” vilka ökade under pandemin. Kvinnors ekonomi 

är svag då 47% har arbete jämfört med männens 72%. I vissa länder räknas 

prostitution som arbete. Inom näringsliv och politik dominerar och styr män. Gröna 

Kvinnor har genusglasögonen på, ni vet de där som inte går att ta av när de väl en 

gång kommit på. Vi kommer vara med på Gender Action Day och vi kommer 

medverka i program på Indigenous Peoples Dag. Global Gender Gap Report 2023 | World 

Economic Forum (weforum.org)  

Ordförande har ordet: Global livsmedelsindustri och jordbruk står för 40% av 

klimatutsläppen. Gröna kvinnor har många medlemmar som stöder lokal hållbar 

livsmedelsproduktion och konsumtion. Livsmedel står ju för själva livet, här ingår 

också vatten. På COP28 kommer livsmedel att tas upp och hela den biologiska 

mångfaldens betydelse, Moder jords hälsa. Inom den småskaliga hållbara 

matförsörjningen återfinns flest kvinnor, inom den storskalig kapital- och 

kemikalieintensiva matproduktionen återfinns män. När vi kommer åter inbjuder vi 

till medlemsmöte på zoom att dela med oss av kunskap och inspiration. Troligtvis 

också en del frustration och förtvivlan. Ewa Larsson PS följ oss på Facebook 

Värmlands Gröna Kvinnor ser 

Pilgrimstapeten och lär historien bakom 

de kvinnor som sydde den samt besöker 

Finnbygden med genusglasögon   

Den 10 dec-11dec. 

Intresserade kontaktar  

Eva.hallstrom@gronakvinnor.se 

Till Cop28 tar vi med: ”Green Women and 

Civilization”, I den har vår nu bortgångne 

Adele Änggård medverkat. Green-Women-

and-Civilization-LOWER.pdf (xn--grnakvinnor-

sfb.se   

Midvinterfirande på Södergården. 

 Götgatan 37  i  Sthlm 

Den 21 dec kl 14-16.00 

Ewa Larsson berättar en saga om älgkor och 

modersmyter, vi fikar och samtalar, se bilagd 

inbjudan.  

Anmälan jonsson.sonja1@gmail.com 

Du saknas oss Adele,  din klokskap och 

inspirerande föreläsningar om 

människans tidiga historia. Din  bok        

”A Humanitarian Past” finns fortsatt att 

köpa, rekommenderas varmt. 

PÅ GÅNG 2023
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